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Majdan Królewski, 09.09.2024r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.12.2024  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadaniu pn: „Przebudowa i rozbudowa dróg o nawierzchni asfaltowej w Majdan Królewskim” na 

zakresach: 

1. „Przebudowa drogi gminnej Nr 104064 R „ul. Zielona” w Majdanie Królewskim" 

2. „Rozbudowa  drogi gminnej nr 104079 R” Ciułak – Podmurynia na odcinku 0,54 km” 

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00472296 z dnia 27.08.2024r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 02.09.2024 i 

03.09.2024 zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

Dotyczy zadania: Przebudowa dr. Gm. Nr 104064R ul. Zielona: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że na ciągłu głównym należy wykonać warstwę podbudowy z kruszywa gr. 15cm, 

a uwzględniona w opisie technicznym warstwa zasadnicza z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/63 

gr. 10cm dotyczy tylko umocnienia pobocza. 

 

Odpowiedź 

Tak Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy wiążącej grubości 4cm? Według dołączonego SST jest to 

warstwa grubości 8cm. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy wiążącej grubości 4cm 

 

Pytanie 3 

Prosimy o dołączenie do dokumentacji brakującego SST dla warstwy ścieralnej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający załącza SST dla warstwy ścieralnej 

 

Dotyczy zadania: Rozbudowa drogi gminne w Majdanie Królewskim nr 104079 Ciułak-Podmurynia: 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający potwierdza ścinanie drzew w ilości 92szt? Według dołączonej dokumentacji są to 104szt. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza ścinanie drzew w ilości 92szt 

 

Pytanie 5 

Czy w wycenie należy uwzględnić nasadzenia kompensacyjne w miejsce wyciętych drzew? Jeśli tak, 

prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru. 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż w wycenie nie należy uwzględniać nasadzenia kompensacyjnego w miejsce 

wyciętych drzew 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy mrozoochronnej stabilizowanej cementem o 

wytrzymałości Rm=2,5MPa? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza wykonanie warstwy mrozoochronnej stabilizowanej cementem o wytrzymałości 

Rm=2,5MPa 

 

Pytanie 7 

Prosimy o zmianę jednostki w pozycji 12 d.4 z m na m2. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza zmianę jednostki w pozycji 12 d.4 z m na m2. 

 

Pytanie 8 

Czy w wycenie należy uwzględnić odbudowę istniejących zjazdów warstwą kruszywa gr. 15cm? Jeśli tak, 

prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż należy wykonać zjazdy: Zgodnie z PZT, obmiar wg PZT, technologia: 15cm kru-

szywa, 4cm nawierzchni bitumicznej AC11 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający potwierdza wykonanie oznakowania pionowego w ilości 1szt? Według dołączonego 

PSOR są to 4 znaki oraz oznakowanie poziome w ilości 0,4m2 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż oznakowanie należy wykonać wg. PSOR 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy mrozoochronnej z mieszanki związanej cementem w techno-

logii mieszania na miejscu? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści wykonanie warstwy mrozoochronnej z mieszanki związanej cementem w technologii 

mieszania na miejscu 

 

Pytanie 11 

Czy wykonawca ma opracować projekt organizacji ruchu na czas robót ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż wykonawca ma opracować projekt organizacji ruchu na czas robót 

 

Pytanie 12 

Czy poza polisą OC Wykonawcy Zamawiający będzie wymagał dodatkowo ubezpieczenia robót 

budowlanych? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga dodatkowo ubezpieczenia robót budowlanych 
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Pytanie 13 

Ze względu na rozbieżne dane w dokumentacji proszę o potwierdzenie, że przebudowa ulicy Zielonej 

obejmuje wyłącznie odcinek 160 mb. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że przebudowa ulicy Zielonej obejmuje wyłącznie odcinek 160 mb 

 

Pytanie 14 

Proszę o podanie łącznej grubości warstw podbudowy z kruszywa do wykonania na ul. Zielonej . W 

dokumentacji poza podbudową z kruszywa gr 15 cm wymieniono jeszcze podbudowę zasadniczą z kruszywa 

0/63 o grubości 10 cm. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż grubości warstw podbudowy z kruszywa do wykonania na ul. Zielonej należy 

wykonać zgodnie z przedmiarem 

 

Pytanie 15 

W ramach przebudowy drogi "Ciułak- Podmurynia" w dokumentacji projektowej przewidziano wykonanie 

objazdu. Czy w ofercie Wykonawca ma uwzględnić wykonanie objazdu ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż Wykonawca nie uwzględnia w ofercie wykonanie objazdu 

 

Pytanie 16 

W dokumentacji na przebudowę drogi "Ciułak- Podmurynia"przewidziano wycinkę 104 sztuk drzew , a w 

przedmiarze 92 sztuk. Która ilość jest prawidłowa ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza ścinanie drzew w ilości 92szt wg przdmiaru. 

 

Pytanie 17 

 

W przedmiarach nie uwzględniono odsadzek na poszczególnych warstwach konstrukcyjnych. Czy 

Wykonawca ma je uwzględnić w wycenie ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż Wykonawca winien uwzględnić w wycenie 

 

Pytanie 18 

 

Na planie sytuacyjnym w zadaniu na przebudowę drogi "Ciułak- Podmurynia" znajdują się trzy zjazdy o 

nawierzchni bitumicznej. Czy należy je wykonać ? Jeżeli tak to proszę o podanie warstw konstrukcyjnych na 

zjazdach.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż Wykonawca winien wykonać trzy zjazdy o nawierzchni bitumicznej Zgodnie z 

PZT, obmiar wg PZT, technologia: 15cm kruszywa, 4cm nawierzchni bitumicznej AC11 

 

Pytanie 19 

 

Dotyczy pozycji 2 i 4 przedmiaru na przebudowę drogi "Ciułak- Podmurynia". Co Zamawiający ma na myśli 

pisząc w opisie pozycji "...lub wykorzystanie urobku na miejscu". Czy Zamawiający dopuszcza 

wykorzystanie urobku pozyskanego w pozycji 2 do wykonania nasypów z pozycji 4 przedmiaru ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie urobku pozyskanego w pozycji 2 do wykonania nasypów z pozycji 4 

przedmiaru 
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Pytanie 20 

 

Dotyczy pozycji 5 przedmiaru na przebudowę drogi "Ciułak- Podmurynia". proszę o potwierdzenie, że 

należy wykonać stabilizację o wytrzymałości 2,5 MPa. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji 

metodą "na miejscu" ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą "na miejscu 

 

Pytanie 21 

 

Dotyczy pozycji 15 przedmiaru na przebudowę drogi "Ciułak- Podmurynia". W dokumentacji projektowej 

wrysowano 4 znaki do wykonania, w przedmiarze jest jeden. Która ilość jest prawidłowa ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż prawidłowa ilość Wg. PSOR, 4szt 

 

Pytanie 22 

 

W projekcie Zamawiający planuje do wykonania oznakowanie poziome (linia P12), w przedmiarze nie ma 

takiej pozycji. Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie linii P12 ? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż w wycenie należy uwzględnić wykonanie linii P12 

 

Pytanie 23 

W Projekcie Stałej Organizacji Ruchu (PSOR) ilość planowanych znaków pionowych różni się od ilości 

ujętej w przedmiarze robót. Dodatkowo, PSOR przewiduje wykonanie oznakowania poziomego, które nie 

zostało uwzględnione w przedmiarze. W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, prosimy o 

jednoznaczne określenie, jaką ilość znaków pionowych należy uwzględnić 

w wycenie oraz czy wykonanie oznakowania poziomego powinno być również brane pod uwagę. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż w ofercie należy uwzględnić  ilość znaków zgodnie z PSOR 

 

Pytanie 24 

W Projekcie Architektoniczno-Budowlanym przewidziano wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwe-

stycją. Niemniej jednak, ilość drzew do wycinki wskazana w projekcie różni się od wartości podanej w 

przedmiarze robót. Prosimy o określenie, ile drzew należy uwzględnić do wycinki w ramach realizacji inwe-

stycji. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż ilość drzew do wycinki zgodnie z przedmiarem 

 

Pytanie 24 

W Projekcie Architektoniczno-Budowlanym przewidziano wykonanie zjazdów z nawierzchni bitumicznej. 

Prosimy o informację, czy należy je wykonać, a jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o za-

kres wykonania zjazdów. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje iż należy wykonać Zgodnie z PZT, obmiar wg PZT, technologia: 15cm kruszywa, 

4cm nawierzchni bitumicznej AC11 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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